



Č.j.: VPŠH 1225-8/2016-EU-SM

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

Sídlo: Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zastoupená : Zlínská 991, 769 01 Holešov
IČO: vrchním radou plk. Ing. Janem Dvořákem
DIČ: 64422402
CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5
odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu: 51535881/0710
E-mail: sekret@spshol.cz
Telefon: +420 573324111
Fax: +420 573324601
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák - ředitel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Vlastimil Polášek, Mgr. Libor Krejčí
(dále jen „objednatel“)

a

Sídlo: ZAK PLUS – stavba s. r. o.
Zastoupená : Polní 85, Přerov I. – Město, 750 02 Přerov
IČO: Milanem Zavadilem, jednatelem společnosti
DIČ: 258 26 069
CZ25826069
Bankovní spojení: FIO banka
Číslo účtu: 2200500105/2010
E-mail: zakplus@zakplus.cz
Telefon: +420 581 209 088
Fax:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Milan Zavadil
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Zavadil
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 19603
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla :
 - 2.1. Zhotovitel se zavazuje, že provede v souladu s podmínkami této smlouvy, na základě zadávací dokumentace evidované pod č.j.:VPŠH-1225-3/2016-EU-SM, projektové dokumentace z 10/2016 zpracované Ing. Radomírem Gregorem., Čechova 692, 768 24 Hulín, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby a nabídkových výkazů výměrů - položkových rozpočtů , které jsou přílohou č.1 této smlouvy, dodávku díla „Oprava střešní krytiny a klempířských prvků na objektu B-26“
 - 2.2. Předmětem díla je také provedení všech zkoušek, revizí, které jsou vyžadovány platnými předpisy a vyhláškami. Předmětem díla je rovněž bezplatné odstraňování oprávněných vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí díla a vad na díle v záruční době, v termínech uvedených ve smlouvě.
 - 2.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 21.10.2016, která byla na základě výsledku zadání veřejné zakázky malého rozsahu zveřejněné na profilu zadavatele pod evidenčním číslem zakázky VPŠH 1225/2016-EUSM vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel zahájí práce 1.11.2016. Dokončí je a protokolárně předá objednateli. do 15.12.2016
2. Místem provedení díla je:
 - Objekt B-26, na pozemku p.č. 2003/14 v areálu Zlínská 991, Holešov. Stavba je zapsaná na LV 2010 pro obec a k.ú. Holešov

Článek IV. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla:

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Cena díla celkem	1 526 661,- Kč	320 599,- Kč	1 847 260,- Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 526 661,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion pětisetdvacetšesttisícšestsetšedesátjedenakorunčeských jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 847 260,- Kč s DPH (slovy: jeden milion osmsetčtyřicetšedmtisícdevětšedesátakorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě dílčích měsíčních faktur vystavených zhotovitelem v členění po jednotlivých stavebních objektech dle odsouhlaseného soupisu provedených prací. Cena díla bude uvedena i proplácena v Kč.
5. Nedílnou součástí faktury bude zjišťovací protokol potvrzený odpovědnou osobou objednatele. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.
6. **Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohu.**
7. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.
8. Závěrečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
9. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
10. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek V. Způsob zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku

nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, za čistotu a pořádek na staveništi a odstraní na vlastní náklad odpady, které budou výsledkem jeho činnosti při provádění díla. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za bezpečnost práce na staveništi.
4. V souladu se zákonem č.309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízením vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích bude na stavbě prováděna činnost koordinátora BOZP na staveništi. Náklady na tuto činnost hradí objednatel.
5. K provádění zkoušek, revizí bude přizván objednatel. V případě, že zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, může objednatel výsledky zkoušky odmítnout a výsledný doklad nepřijmout.
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele (technický dozor objednatele) ke kontrole všech prací, které budou v dalším postupu zakryty. Neučiní-li tak, je povinen na vlastní náklad dílo odkrýt. V případě, že bude zhotovitel provádět zkoušky, vyzve objednatele k účasti nejméně 3 dny předem.
7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost k veškerým činnostem, které souvisejí s plněním smlouvy. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy.
8. Pro účely kontroly průběhu provádění stavby organizuje zhotovitel stavby ve spolupráci s technickým dozorem objednatele a autorským dozorem projektanta nejméně jedenkrát měsíčně kontrolní dny. Technický dozor na stavbě provádí sám objednatel.
9. Práce budou probíhat bez omezení provozu školy v souladu s předloženým časovým harmonogramem prací, který je přílohou č.2 této smlouvy. Vlastní realizace stavby nebude mít nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

Článek VI. Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

- 
2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek VIII.

Staveniště, stavební deník

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v den zahájení stavebních prací a to prostě práv třetích osob a v souladu s podmínkami smlouvy.
2. Odběrná místa el.energie a vody budou objednatelem určena, zhotovitel si zajistí samostatné měření.
3. Zhotovitel zajistí vyklizení staveniště do předání a převzetí díla na své náklady provede úklid pozemku, včetně likvidace zařízení staveniště.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích které provádí stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deník bude kontrolován technickým dozorem objednatele. Pokud je k denním záznamům zapotřebí stanovisko objednatele, je objednatel povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve stavebním deníku nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne provedení zápisu.

Článek IX.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

- b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
 3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
 4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
 5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů,
 - b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI. Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět smlouvy pro vady díla užívat.
3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pět (5) let od předání díla. Pokud objednatel uplatní oprávněný nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel na vlastní náklady tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. U vady díla bránící provozu díla do druhého (2) pracovního dne od prokazatelného písemného oznámení.
4. Za provedení oznámení vady díla se považuje u vad bránících provozu jejich nahlášení telefonem a následně písemné oznámení. U ostatních závad písemné oznámení. Za písemné oznámení se považuje i fax nebo e-mail.

Článek XII. Smluvní pokuty , sankce

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nespínění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení.

4. Pokud zhotovitel v souladu s čl. XI odst. 3 nedodrží dohodnutý termín odstranění vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení.
5. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost podle čl. IX. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

Článek XIII. Ostatní ujednání

1. Objednatel předá zhotoviteli předmětnou projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení v tištěné podobě nejpozději týden před zahájením prací.
2. Zhotovitel před zahájením prací vyhotoví seznam realizačního týmu, tj. jmenný seznam pracovníků, na základě kterého budou pracovníkům vystavena oprávnění ke vstupu do areálu. Seznam bude dle potřeb zhotovitele aktualizován s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, zejména postoupení pohledávky zhotovitele na další subjekty.
5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s realizací díla dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
6. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s realizací díla dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR,

Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
9. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Osoby určené k jednání ve věcech technických uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě formou dodatku ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinná se k návrhu vyjádřit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

- Příloha č.1 Nabídkové výkazy výměry - položkové rozpočty
- Příloha č.2 Časový harmonogram
- Příloha č.3 Kopie výpisu z obchodního rejstříku

V Holešově dne 1. 11. 2016

V Přerově dne 1. 11. 2016

Za objednatele:

.....
Vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák
ředitel VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov
-58-

Za zhotovitele:

.....
Milan Zavadil
jednatel společnosti

SPS PLUS - stavba s. r. o.
Přerov, Polní 85
IČO 258 26 069
DIČ CZ25826069
①

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Oprava střešní krytiny a klempířské práce	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Budova B26	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
GRE16/01	Budova B26 VPS a SPS MV Holešov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Radomír Gregor	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Radomír Gregor		
Objednatel	VPŠ a SPŠ v MV Holešově	Zakázkové číslo	
Dodavatel		Počet listů	
Rozpočtoval			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	33 788	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 298 602	Oborová přírůžka	0
R M práce celkem	162 870	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 495 260	Zařízení staveniště	29 905
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 495
ZRN+HZS	1 495 260	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 526 661	Ostatní náklady celkem	31 400

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Březina	Jméno :	
Datum :	21.10.2016	Datum : 1.11.2016	
Podpis :		Podpis:	
ZPŠ a SPS - stavba s. r. o. Přerov, Poiní 85 IČO 258 26 069 DIČ CZ25826069 ①		ZPŠ a SPS - stavba s. r. o. Přerov, Poiní 85 IČO 258 26 069 DIČ CZ25826069 ①	
		Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Městského nádraží v Holešově Městská 991, 769 01 Holešov -56-	
Základ pro DPH	21,0 %		1 526 661 Kč
DPH	21,0 %		320 599 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CELKA ZA OBJEKT CELKEM			1 847 260 Kč

Poznámka :

Rozpočet je zpracován v cenové soustavě RTS Brno v cenové úrovni 2016/I.

Stavba : GRE16/01 Budova B26, VPŠ a SPŠ MV Holešov
 Objekt : 01 Budova B26

Rozpočet : 01
 Oprava střešní krytiny a klempířských v

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	3 600	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	722 752	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	456 441	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	70 095	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	42 033	0	0	0
783 Nátěry	0	7 281	0	0	0
M11 Hromosvod	0	0	0	162 870	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	30 188	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	33 788	1 298 602	0	162 870	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky			1 495 260	0
Oborová přírážka			1 495 260	0
Přesun stavebních kapacit			1 495 260	0
Mimostaveništní doprava			1 495 260	0
Zařízení staveniště		2,0	1 495 260	29 905
Provoz investora			1 495 260	0
Kompletační činnost (IČD)		0,1	1 495 260	1 495
Rezerva rozpočtu			1 495 260	0
CELKEM VRN				31 400

Slepý rozpočet

Stavba :	GRE16/01 Budova B26, VPŠ a SPŠ MV Holešov	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Budova B26	Oprava střešní krytiny a klempířských výrobků

Př.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
1	946941102RT1	Montáž pojezdových Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	sada	1,00	350,00	350,00
		výměna žlabů, montáž okapnice:1		1,00		
2	946941192R00	Nájemné pojezdových Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	30,00	100,00	3 000,00
		výměna žlabů, montáž okapnice:30		30,00		
3	946941802R00	Demontáž pojezdových Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00	250,00	250,00
		výměna žlabů, montáž okapnice:1		1,00		
Celkem za:		94: Lešení a stavební výtahy				3 600,00
Díl: 712	Živičné krytiny					
4	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvě	m2	2 065,50	15,00	30 982,50
		stávající podkladní lepenka:81°25,5		2 065,50		
5	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	2 065,50	105,00	216 877,50
		krytina z PVC:81°25,5		2 065,50		
6	712378003R00	Atiková okapnice RŠ 250 mm	m	162,00	106,00	17 172,00
		okapnice:81°2		162,00		
7	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm	m	51,00	108,00	5 508,00
		pro zavěšení závětné lišty:25,5°2		51,00		
8	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	2 065,50	18,00	37 179,00
		podkladní textilie nové krytiny:81°25,5		2 065,50		
9	283220013	Fólie izolační PVC tl. 1,8 mm š. 1600 mm	m2	2 313,36	139,00	321 557,04
		krytina z PVC:81°25,5°1,12		2 313,36		
10	R712-01	Kotevní prvky povlakové krytiny - 4ks/m2 - dodávka	ks	8 262,00	4,50	37 179,00
		podložka 82x40 + šroub 5,0x35 - 4ks/m2:81°25,5°4		8 262,00		
11	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	2 168,78	15,00	32 531,63
		podkladní textilie nové krytiny:81°25,5°1,05		2 168,78		
12	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	6 989,87	3,40	23 765,56
Celkem za:		712: Živičné krytiny				722 752,22
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
13	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	2 065,50	25,00	51 637,50
		bednění z dřevoštěpkových desek tl. 25mm:81°25,5		2 065,50		
14	762341925R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. nad 8 m2	m2	206,55	10,00	2 065,50
		výměna asi 10% plochy stávajícího bednění :81°25,5°0,1		206,55		
15	762343935RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy nad 8 m2 prkna tl.24 mm	m2	206,55	105,00	21 687,75
		výměna asi 10% plochy stávajícího bednění :81°25,5°0,1		206,55		
16	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	56,59	540,00	30 561,14
		výměna prkenného bednění:81°25,5°0,1°0,024		4,96		
		bednění z dřevoštěpkových desek tl. 25mm:81°25,5°0,025		51,64		
17	607250361	Deska dřevoštěpková tl. 25 mm	m2	2 272,05	142,00	322 631,10
		bednění z dřevoštěpkových desek tl. 25mm:81°25,5°1,1		2 272,05		
18	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	4 285,83	6,50	27 857,90
Celkem za:		762: Konstrukce tesařské				456 440,88
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
19	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	81,00	320,00	25 920,00
		podokapní žlab nový:81		81,00		
20	764252491R00	Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových	m	81,00	58,00	4 698,00
		zpětná montáž podokapního žlabu:81		81,00		
21	764252492R00	Montáž háků z Ti Zn půlkruhových	kus	81,00	44,00	3 564,00
		nové háky u zpětné montáže žlabu:81		81,00		
22	764259411R00	Kolík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	4,00	550,00	2 200,00
		S1-S4:4		4,00		
23	764291420R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	51,00	310,00	15 810,00

Slepý rozpočet

Stavba :	GRE16/01 Budova B26, VPS a SPŠ MV Holešov	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Budova B26	Oprava střešní krytiny a klempířských výrobků

Ř.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		závětná lišta:25,5*2		51,00		
24	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	162,00	18,00	2 916,00
		dmlž podokapních žlabů:81*2		162,00		
25	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	4,00	22,00	88,00
		4		4,00		
26	764391820R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	51,00	18,00	918,00
		závětná lišta:25,5*2		51,00		
27	764393830R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30°	m	81,00	18,00	1 458,00
		hřeben plechové vinité krytiny:81		81,00		
28	764394230R00	Podkladní pás z Pz plechu rš 250 mm	m	162,00	15,00	2 430,00
		okapnice:81*2		162,00		
29	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	11,55	18,00	207,90
		3 ks odpadních trub k výměně:3,85*3		11,55		
30	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	11,55	440,00	5 082,00
		3 ks odpadních trub k výměně:3,85*3		11,55		
31	R784-01	Hák žlabový TiZn D150mm	ks	81,00	44,00	3 564,00
		nové háky u zpětné montáže žlabu:81		81,00		
32	898764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	688,56	1,80	1 239,41
	Celkem za:	764: Konstrukce klempířské				70 095,31
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
33	767392802R00	Demontáž krytin stěch z plechů, šroubovaných	m2	2 065,50	20,00	41 310,00
		stávající krytina z vinitého plechu:81*25,5		2 065,50		
34	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	413,10	1,75	722,93
	Celkem za:	767: Konstrukce zámečnické				42 032,93
Díl:	783	Nátěry				
35	783782205R00	Nátěr tesafských konstrukcí fungicidní a insektic. 2x oboustranný nátěr vyměňovaného prkenného bednění:81*25,5*0,1*2,35	m2	485,39	15,00	7 280,89
	Celkem za:	783: Nátěry		485,39		
Díl:	M11	Hromosvod				7 280,89
36	RM11-01	Demontáž bleskosvodu - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00	7 040,00	7 040,00
37	RM11-02	Oprava bleskosvodu se zpětnou montáží - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00	153 430,00	153 430,00
38	RM11-03	Revize, zkoušky, HZS - dle samostatného rozpočtu	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
	Celkem za:	M11: Hromosvod				162 870,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,12	164,00	2 479,60
		asfaltové pásy:12,393		12,39		
		dřevo:2,7265		2,73		
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	211,67	12,50	2 645,91
		odvoz celkem do 15km:				
		asfaltové pásy:12,393*14		173,50		
		dřevo:2,7265*14		38,17		
41	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	12,39	1 350,00	16 730,55
		stávající podkladní lepenka:81*25,5*0,006		12,39		
42	979990181R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,73	500,00	1 363,25
		výměna asi 10% plochy stávajícího bednění :81*25,5*0,1*0,0132		2,73		
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,42	178,00	5 414,28
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,83	21,30	1 295,78
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	30,42	8,50	258,55
	Celkem za:	D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				30 187,91

Ochrana před bleskem				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
svodový vodič AlMgSi 8	475 m	24,80	83,90	42 132,50 Kč
límací tyč 1,5 m	15 ks	315,00	372,00	10 305,00 Kč
podstavec	15 ks	302,00	53,00	5 325,00 Kč
podložka	15 ks	177,00	16,30	2 899,50 Kč
podpěra vedení PV1	48 ks	20,30	31,50	2 486,40 Kč
podpěra vedení PV15	90 ks	36,00	33,00	6 210,00 Kč
podpěra vedení PV21	330 ks	28,00	33,00	20 130,00 Kč
svorka spojovací SS	110 ks	12,80	24,60	4 114,00 Kč
svorka klížová SK	15 ks	18,20	24,60	642,00 Kč
svorka okapová SO	12 ks	21,60	24,60	554,40 Kč
svorka připojovací SP	12 ks	11,30	24,60	430,80 Kč
svorka na potrubí ST	2 ks	58,00	30,30	176,60 Kč
svorka zkušební SZa	13 ks	25,90	30,30	730,80 Kč
svorka k límací tyči SJ 01	15 ks	29,50	30,30	897,00 Kč
svorka k zemní tyči SJ 02	48 ks	33,40	30,30	3 057,60 Kč
ochranný úhelník OU 1,7 vč. držáků	15 ks	179,00	68,20	3 708,00 Kč
zemní tyč ZT1,5 vč. zavedení do nezámrné hloubky	24 ks	251,00	248,00	11 976,00 Kč
FeZn 10	60 m	22,90	15,00	2 274,00 Kč
štítek označení štítek.....	26 ks	5,00	6,00	286,00 Kč
ocelová konstrukce všeobecná	50 kg	27,00	33,00	3 000,00 Kč
KO 125 krabice pro svorku	1 ks	175,00	55,00	230,00 Kč
trubka fx 25	5 m	13,00	25,00	190,00 Kč
Celkem				121 755 Kč
Ochrana před přepětím				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
svodič bleskových proudů typ 1+2, hlavní rozvaděč	1 set	3 700,00	250,00	3 950,00 Kč
CYA 50 zž	15 m	140,00	45,00	2 775,00 Kč
Celkem				6 725 Kč
Demontáž nadzemních částí stávajícího bleskosvodu				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
komplet. demont. límacího a svod. vedení, podpěr, svorek, límaců, úhelníků, držáků ...	32/hod		220,00	7 040,00 Kč
Celkem				7 040 Kč
Revize, zkoušky, HZS				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. projektu skutečného provedení	4/hod		500,00	2 000,00 Kč
Vytýčení inženýrských sítí	1 set		4 500,00	4 500,00 Kč
Úprava stávajících rozvaděčů	8/hod		300,00	2 400,00 Kč
Revize	8/hod		300,00	2 400,00 Kč
Celkem				11 300 Kč
Zemní práce				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Výkop zeminy, tř. 4	6 m3		460,00	2 760,00 Kč
Zához zeminy, tř. 4	6 m3		290,00	1 740,00 Kč
Řezání spár v asfaltu	12 m		420,00	5 040,00 Kč
Bourání živých povrchů	3 m2		550,00	1 650,00 Kč
Vozovka z živice	3 m2		1 300,00	3 900,00 Kč
Úprava terénu	12 m2		80,00	960,00 Kč
Celkem				16 050 Kč
Cena celkem bez DPH				162 870 Kč

Návrh harmonogramu prací

„Oprava střešní krytiny a klempířských prvků na objektu B-26“

- 1.11.2016 předání staveniště, zahájení prací
- 2.-10.11.2016 zahájení prací, demontáž střešní krytiny a klempířských prvků
- 3.-11.11.2016 výměna vadných částí záklopu
- 10.-20.11.2016 montáž OSB desek
- 21.11.-10.12.2016 montáž geotextilie a střešní folie
- 5.12.-12.12.2016 montáž klempířských prvků
- 10.12.-14.12.2016 montáž hromosvodu
- 15.12.2016 úklid a předání stavby

V Přerově dne : 21.10.2016

ZAK PLUS - stavební s. r. o.
Přerov, Polní 85
IČO 258 26 069
DIČ CZ25826069
①

ZAK PLUS – stavba „...“
Polní 85
750 02 Přerov
IČO: 25826069
DIČ: CZ25826069

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 19603

Datum zápisu:	8. prosince 1998
Spisová značka:	C 19603 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:	ZAK PLUS - stavba s.r.o.
Sídlo:	Polní 85, Přerov I-Město, 750 02 Přerov
Identifikační číslo:	258 26 069
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Statutární orgán:	
Jednatel:	MILAN ZAVADIL, dat. nar. 13. dubna 1958 Telíčková 350/18, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov Den vzniku funkce: 8. prosince 1998
Způsob jednání:	Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech.
Společníci:	
Společník:	MILAN ZAVADIL, dat. nar. 13. dubna 1958 Telíčková 350/18, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100 000,- Kč Obchodní podíl: 100 % Druh podílu: základní
Základní kapitál:	100 000,- Kč
Ostatné skutečnosti:	Počet členů statutárního orgánu: 1 Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.